
阪 神 バ ス か ら の お 知 ら せ

「阪神出屋敷～末広町」間の運行車両の変更
及びダイヤ改正について

　

　　a

TEL:０６－６４１６－１３５１ 

 いつも阪神バスをご利用いただきましてありがとうございます。 

 この度、平成２８年３月２２日から「阪神出屋敷～末広町」間の運行車両を変更いたします。 

 またそれに伴い一部ダイヤの改正を行います。ご利用の際はお間違いのないようお願いいたします。 

   

   

（変更前） （変更後） 

【変更点】 

・前扉からのご乗車となります。 

・運賃はご乗車の際にお支払いください。 

・ICカードは「乗車時のみ」タッチとなります。 

※尼崎市営バスの各種定期券、各種回数券、一日乗車券、尼崎市特別乗車証等は引き続きご利用いただけます。 

※「阪神出屋敷～尼崎スポーツの森」間は従来通りの運行となります。 

【運行車両の変更について】 

 ダイヤ改正後の時刻表は次ページをご覧ください  



■平成28年3月22日以降の時刻表はこちら

　

　　a

TEL:０６－６４１６－１３５１ 

阪神出屋敷 7:20 7:35 7:55 8:10
↓ ↓ ↓ ↓ ↓

出屋敷
↓ ↓ ↓ ↓ ↓
高洲 7:21 7:36 7:56 8:11
↓ ↓ ↓ ↓ ↓
道意 7:22 7:37 7:57 8:12
↓ ↓ ↓ ↓ ↓
中浜 7:24 7:39 7:59 8:14
↓ ↓ ↓ ↓ ↓

日新製鋼前 7:24 7:39 7:59 8:14
↓ ↓ ↓ ↓ ↓
鶴町 7:24 7:39 7:59 8:14
↓ ↓ ↓ ↓ ↓

尼崎テクノランド前 7:25 7:40 8:00 8:15
↓ ↓ ↓ ↓ ↓

末広町 7:30 7:45 8:05 8:20

改正後時刻表

阪神出屋敷→末広町

廃止

末広町 19:25 20:19
↓ ↓ ↓

尼崎テクノランド前 19:26 20:20
↓ ↓ ↓
鶴町 19:27 20:21
↓ ↓ ↓

日新製鋼前 19:27 20:21
↓ ↓ ↓
中浜 19:28 20:22
↓ ↓ ↓
道意 19:29 20:23
↓ ↓ ↓
高洲 19:30 20:24
↓ ↓ ↓

出屋敷
↓ ↓ ↓

阪神出屋敷 19:35 20:29

廃止

末広町→阪神出屋敷
改正後時刻表

※「出屋敷」停留所を廃止いたしますので、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、 

  「阪神出屋敷」停留所をご利用下さいますようお願い申し上げます。 

※「尼崎ﾃｸﾉﾗﾝﾄﾞ前」停留所（末広町方面行き）は、阪神バスの停留所となります。 

  （阪神高速の側道（現行の尼崎市営バス）の停留所には停車いたしません。） 

※「阪神出屋敷～尼崎スポーツの森」間は従来通りの運行となります。 


